

# ÅRSREDOVISNING

## för Eldea AB

Org.nr. 556723-6764

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mats Persson, Styrelseledamot  
2024-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster och produkter till kunder med behov och stöd för verksamhets- och produktutveckling och därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 326	219 869	36 078	32 729
Resultat efter finansiella poster	-26 041	159 519	12 808	-355
Soliditet (%)	98,61	89,22	95,37	98,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 91% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket är en följd av att föregående års omsättning omfattade ett tidsbegränsat uppdrag, som inte vidare fortgått under detta räkenskapsår.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	463 706	105 892	669 598
Balanseras i ny räkning		105 892	-105 892	0
Årets resultat			-5 041	-5 041
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>569 598</u>	<u>-5 041</u>	<u>664 557</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	569 597
Årets resultat	<u>-5 041</u>
	564 556

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>564 556</u>
	564 556

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 326	219 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>19 326</u>	<u>219 869</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 135	-57 342
Personalkostnader		<u>-1 522</u>	<u>-3 040</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-52 657</u>	<u>-60 382</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-33 331	159 487
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 724	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 434</u>	<u>-305</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>7 290</u>	<u>32</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-26 041	159 519
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>21 000</u>	<u>-33 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>21 000</u>	<u>-33 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-5 041	126 519
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 627
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 041</u>	<u>105 892</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>200 314</u>	<u>200 314</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 314</b>	<b>200 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 314</b>	<b>200 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>4 708</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 708</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>478 527</u>	<u>579 526</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>478 527</b>	<b>579 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>483 235</b>	<b>579 526</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>683 549</b>	<b>779 840</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		569 597	463 706
Årets resultat		-5 041	105 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>564 556</u>	<u>569 598</u>
<b>Summa eget kapital</b>		664 556	669 598
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 000	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>12 000</u>	<u>33 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	20 627
Övriga skulder		993	50 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 993</u>	<u>77 242</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>683 549</b>	<b>779 840</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>200 314</u>	<u>200 314</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 314</u>	<u>200 314</u>
	Redovisat värde	200 314	200 314

Marknadsvärdet av innehavet uppgår per balansdagen till 212 187 SEK.

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mats Persson  
Mats Persson

2024-09-26